
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/260/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 31 sierpnia 2017
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 77 100 075,48 69 719 313,48 9 890 085,00 240 000,00 18 497 176,00 6 964 049,00 17 568 411,00 20 108 177,48 7 380 762,00 1 512 050,00 5 828 712,00

2018 69 585 082,00 68 585 082,00 10 265 908,00 249 120,00 18 846 564,00 7 228 683,00 17 649 112,00 18 398 165,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2019 71 135 901,00 70 635 901,00 10 666 278,00 258 836,00 19 581 580,00 7 510 602,00 18 037 392,00 18 802 925,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2020 72 680 268,00 72 680 268,00 11 082 263,00 268 931,00 20 345 262,00 7 803 515,00 18 488 327,00 19 272 998,00 0,00 0,00 0,00

2021 74 877 632,00 74 877 632,00 11 492 307,00 278 881,00 21 098 037,00 8 092 245,00 18 950 535,00 19 754 823,00 0,00 0,00 0,00

2022 77 111 134,00 77 111 134,00 11 906 030,00 288 921,00 21 857 566,00 8 383 566,00 19 424 298,00 20 248 694,00 0,00 0,00 0,00

2023 79 311 332,00 79 311 332,00 12 298 929,00 298 455,00 22 578 866,00 8 660 224,00 19 909 905,00 20 754 911,00 0,00 0,00 0,00

2024 81 540 351,00 81 540 351,00 12 692 495,00 308 006,00 23 301 390,00 8 937 351,00 20 407 653,00 21 273 784,00 0,00 0,00 0,00

2025 83 796 671,00 83 796 671,00 13 085 962,00 317 554,00 24 023 733,00 9 214 409,00 20 917 844,00 21 805 629,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 84 728 030,85 67 844 206,85 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 16 883 824,00

2018 72 230 532,00 65 110 159,00 0,00 0,00 0,00 503 127,00 503 127,00 0,00 0,00 7 120 373,00

2019 70 820 101,00 67 394 880,00 0,00 0,00 x 606 694,00 606 694,00 0,00 0,00 3 425 221,00

2020 70 042 718,00 69 141 312,00 0,00 0,00 x 519 421,00 519 421,00 0,00 0,00 901 406,00

2021 71 966 180,54 70 763 141,00 0,00 0,00 x 425 703,00 425 703,00 0,00 0,00 1 203 039,54

2022 74 180 384,00 72 420 817,00 0,00 0,00 x 324 943,00 324 943,00 0,00 0,00 1 759 567,00

2023 76 167 948,00 74 119 651,00 0,00 0,00 x 221 380,00 221 380,00 0,00 0,00 2 048 297,00

2024 78 234 601,00 75 870 703,00 0,00 0,00 x 124 976,00 124 976,00 0,00 0,00 2 363 898,00

2025 80 857 650,97 77 681 018,00 0,00 0,00 x 41 647,00 41 647,00 0,00 0,00 3 176 632,97
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -7 627 955,37 9 572 115,00 0,00 0,00 3 772 115,00 1 827 955,37 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00

2018 -2 645 450,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 2 645 450,00 0,00 0,00

2019 315 800,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 637 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 911 451,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 930 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 143 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 305 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 939 020,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 944 159,63 1 944 159,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 538 255,49 0,00 1 875 106,63 5 647 221,63

2018 2 554 550,00 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 183 705,49 0,00 3 474 923,00 3 474 923,00

2019 2 615 800,00 2 615 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 867 905,49 0,00 3 241 021,00 3 241 021,00

2020 2 637 550,00 2 637 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230 355,49 0,00 3 538 956,00 3 538 956,00

2021 2 911 451,46 2 911 451,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 318 904,03 0,00 4 114 491,00 4 114 491,00

2022 2 930 750,00 2 930 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 388 154,03 0,00 4 690 317,00 4 690 317,00

2023 3 143 384,00 3 143 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 244 770,03 0,00 5 191 681,00 5 191 681,00

2024 3 305 750,00 3 305 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 939 020,03 0,00 5 669 648,00 5 669 648,00

2025 2 939 020,03 2 939 020,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 115 653,00 6 115 653,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 4,39% 6,52% 7,07% TAK TAK

2018 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,43% 4,91% 5,46% TAK TAK

2019 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 5,26% 4,75% 5,29% TAK TAK

2020 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 4,87% 5,36% 5,36% TAK TAK

2021 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 5,49% 5,52% 5,52% TAK TAK

2022 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 6,08% 5,21% 5,21% TAK TAK

2023 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 6,55% 5,48% 5,48% TAK TAK

2024 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 6,95% 6,04% 6,04% TAK TAK

2025 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 7,30% 6,53% 6,53% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 26 510 320,96 5 008 050,00 12 514 584,00 0,00 12 514 584,00 9 595 584,00 3 706 503,00 3 521 000,00

2018 0,00 0,00 26 301 010,00 5 113 465,00 6 856 000,00 0,00 6 856 000,00 3 700 000,00 264 373,00 3 156 000,00

2019 315 800,00 315 800,00 26 981 832,00 5 225 961,00 3 856 440,00 444 579,00 3 411 861,00 3 411 861,00 13 360,00 0,00

2020 2 637 550,00 2 637 550,00 27 656 378,00 5 356 610,00 440 520,00 440 520,00 0,00 0,00 901 406,00 0,00

2021 2 911 451,46 2 911 451,46 28 347 787,00 5 490 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 039,54 0,00

2022 2 930 750,00 2 930 750,00 29 056 482,00 5 627 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 567,00 0,00

2023 3 143 384,00 3 143 384,00 29 782 894,00 5 768 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 297,00 0,00

2024 3 305 750,00 3 305 750,00 30 527 466,00 5 912 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 898,00 0,00

2025 2 939 020,03 2 939 020,03 31 290 653,00 6 060 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 632,97 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 293 835,80 276 192,01 0,00 4 260 527,00 4 260 527,00 0,00 158 488,80 140 845,01 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 6 496 321,00 4 395 874,00 0,00 2 118 090,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 944 159,63 0,00 473,55 0,00 473,55 0,00 0,00

2018 2 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 209 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 974 527,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 747 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 93 243,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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